
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 20/05/2017 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 185 kmsPoint avant : 172 kms202 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 98

Amateur Pig.enga

17

Reception feuilles
ZUTKERQUE

202

Sociétés
17 202

Réclamations admises jusqu'au : 03/06/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GOURDIN Gérard
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERCOUTRE Kévin
FONTAINE Bernard
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERCOUTRE Kévin
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
POPIEUL André
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
FONTAINE Bernard
FONTAINE Bernard
CARBONNIER Christophe
PRUVOST Pierre
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERHAEGHE Maxime
MEQUINION-POPIEUL Karine
POPIEUL André
GARENAUX J-Paul & Chantal
GOURDIN Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
POPIEUL André
FONTAINE Bernard
GARENAUX J-Paul & Chantal
MERCIER Francis
MERCIER Francis
MEQUINION-POPIEUL Karine
CARBONNIER Christophe
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CAILLIEZ Francis
MEQUINION-POPIEUL Karine
CAILLIEZ Francis
CAILLIEZ Francis
COLIN-LOQUET Bernard & Géral

Insc/Eng
VIEILLE EGLISE
NORTKERQUE

ZOUAFQUES

NORTKERQUE
ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES
NORTKERQUE

AUDRUICQ

NORTKERQUE

LOUCHES

Distance
394049
399474
246484
394058
399828
246476
246804
399664
399737
401022
174827
191814
191809
239738
246645
239063
284454
399559
239926
399733
195039
394062
246487
394466
246498
246924
435500
253634
246648
227010
399819
246251
253687
246507
225059
246708
253683
399683
239062
246324
246304
246269
399569
246914
246688
394843
246878
246206

1077896
1077906
246635

Constaté

F

F

F

Ecart
2014
2015
2016
2014
2015
2016
2016
2015
2015
2014
2016
2016
2016
2013
2016
2013
2012
2015
2013
2015
2016
2014
2016
2014
2016
2016
2009
2015
2016
2011
2015
2016
2016
2016
2011
2016
2016
2015
2013
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2014
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
1
2

14
2
3
7
2
2
3
1
1
6
3
1
5

13
1
1
3
8

11
9

17
4
7
6
1
8
8
3
6

11
4

12
4
6
3
3
4

10
11
2
2
9
5

10
7

12
3
2
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

17
10
17
17
7

17
15
8

17
17
15
7
7
7

10
17
10
5

10
17
17
17
17
7
8
8
11
16
10
7

16
17
5

17
7
7
5
8

17
16
16
17
11
17
7

10
8

17
8
8

10

Amateurs / Colombier
182623
179288

2
3

172203
4

178658
176458

5
174612

2
179981

2
176636

2
6
3

176589
4
7
8
9

10
2
2
3

172173
178964

5
3

179283
2
2
11
2
4
3
4

12
179487

2
3
2
4
5
6

173623
5
2
3
7

Ch Fce
08:59:01
08:58:48
09:01:24
09:01:29
08:54:53
09:01:54
08:59:17
08:58:08
09:02:24
08:57:28
09:00:20
09:02:24
09:02:37
08:59:20
09:01:13
09:03:59
09:01:46
08:59:43
09:01:52
09:04:14
09:04:15
09:04:19
09:04:20
09:00:23
09:00:16
09:00:20
08:57:28
09:02:18
09:02:43
09:01:03
09:02:52
08:59:43
09:00:57
09:05:34
08:58:26
09:01:32
09:01:37
09:01:53
09:06:40
09:04:38
09:04:38
09:01:21
08:59:44
09:01:28
09:03:01
09:04:56
09:01:40
09:02:22
09:01:41
09:01:43
09:05:42

1

1
-69
-69

16

16

16

1534,432
1509,158
1504,308
1503,276
1498,938
1498,138
1497,552
1493,719
1492,018
1486,481
1484,487
1484,379
1481,732
1480,190
1479,071
1472,964
1472,390
1471,779
1471,182
1470,000
1469,803
1469,015
1468,818
1467,280
1467,223
1466,410
1465,718
1463,320
1460,991
1459,199
1459,167
1458,544
1456,805
1454,391
1454,008
1453,396
1448,836
1447,762
1441,761
1440,120
1440,120
1438,912
1437,970
1437,530
1435,870
1435,069
1427,038
1426,957
1426,843
1426,452
1426,317

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

100,00
98,04
96,08
94,12
92,16
90,20
88,24
86,27
84,31
82,35
80,39
78,43
76,47
74,51
72,55
70,59
68,63
66,67
64,71
62,75
60,78
58,82
56,86
54,90
52,94
50,98
49,02
47,06
45,10
43,14
41,18
39,22
37,25
35,29
33,33
31,37
29,41
27,45
25,49
23,53
21,57
19,61
17,65
15,69
13,73
11,76
9,80
7,84
5,88
3,92
1,96
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